



Ministerstwo Sprawiedliwości

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

DIRS-XX.133.2.2025

Warszawa, 09 września 2025 r.

Wykonawcy

Dot. „Przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń z zakresu metodyki ITIL 4 Foundation”

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy na podstawie przesłanej wyceny będzie podejmowany wybór wykonawcy czy też jest to tylko szacowanie/rozeznani rynku przed właściwym postępowaniem i nie będzie wybierany wykonawca na tym etapie?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że przedmiotowe zaproszenie nie stanowi ofert w rozumieniu art. 66 KC ani też nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), ma ono wyłącznie na celu rozeznanie cenowe rynku wśród wykonawców mogących zrealizować powyższe zamówienie oraz uzyskanie wiedzy na temat szacunkowych kosztów związanych z planowanym zamówieniem publicznym.

Pytanie 2

Czy środki na szkolenia będą środkami publicznymi w minimum 70%?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że przedmiotowe szkolenie finansowane będzie w 100% ze środków publicznych.

Pytanie 3

Jakie dokumenty należy przesłać? Czy tylko plik excel z wyceną?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na Zaproszenie do udziału w rozeznaniu rynku należy przesłać wypełniony formularz cenowy, stanowiący Załącznik nr 3 do Zaproszenia do udziału w rozeznaniu rynku.

Z wyrazami szacunku

Grzegorz Polak

Dyrektor

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

/podpisano elektronicznie/